UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 6 năm 2022

V/v đôn đốc, khẩn trương khắc

phục những tồn tại của dự án:

Điểm định canh, định cư tập trung

Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ,

xã Long Mai (DA Ngã Lăng),

huyện Minh Long (lần 2)

Kính gửi: - BQL dự án ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh;

- Các đơn vị tham gia thực hiện dự án.

Ngày 12/5/2022, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Công văn số

291/BDT-CSDT về việc khẩn trương khắc phục những tồn tại của dự án: Điểm

định canh, định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA

Ngã Lăng), huyện Minh Long; theo đó, Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu BQL dự án

ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh (đơn vị tư vấn quản lý dự án) làm việc với

các đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thành các nội dung tồn tại nêu trên trước

ngày 20/5/2022 để Ban Dân tộc tỉnh tổ chức bàn giao dự án cho UBND huyện

Minh Long. Tuy nhiên, đến nay việc khắc phục những tồn tại của dự án (theo

Biên bản cuộc họp ngày 28/3/2022 về việc họp xử lý các nội dung công việc còn

vướng mắc để bàn giao đưa vào sử dụng dự án: Xây dựng điểm định canh định

cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long)

vẫn chưa hoàn thành làm ảnh hưởng đến tiến độ bàn giao dự án cho UBND

huyện Minh Long.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị BQL dự án ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh

(đơn vị tư vấn quản lý dự án) chủ trì, đôn đốc các đơn vị liên quan thực hiện dự

án (đơn vị tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát, đơn vị thi công) khẩn trương hoàn

thành các nội dung tồn tại theo yêu cầu tại Công văn số 291/BDT-CSDT ngày

12/5/2022 của Ban Dân tộc tỉnh; thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2022 để

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức bàn giao dự án cho UBND huyện Minh Long theo quy

định.

Yêu cầu các đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

2

		2022-06-22T14:14:57+0700

		2022-06-22T14:14:57+0700